14
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30.06.2017

№ 168-па
О внесении изменений в
постановление администрации

города от 25.05.2016 № 118-па

«О порядке формирования,
утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
муниципальных нужд»
(в ред. от 25.01.2017 № 25-па)
В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлению Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» внести в постановление администрации города от 25.05.2016 № 118-па «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
1.  Подпункт д пункта 1.4 раздела 1 приложения  к  постановлению    изложить в следующей редакции:

«д) муниципальными унитарными предприятиями, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с пунктами 1,2 части 2.1, части 6 статьи 15 Закона о контрактной системе».
2. Пункт 1.9 раздела 1 приложения  к  постановлению изложить в следующей редакции:

«1.9. План закупок формируется Заказчиками в виде единого документа в соответствии с требованиями к форме планов закупок товаров, работ, услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг».

3. Раздел  VII  приложения к постановлению – исключить.
4. Приложение к порядку формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд к постановлению - исключить.
5. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
6. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города-председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                                               О.Л.Ковалевский